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Ciencias de la Computación Aragón Monteagudo, Mercedes mercedes.aragon@educa.madrid.org

Educación Plástica, Visual y Audiovisual Azpilicueta Perez, Juan Ignacio juan.azpilicueta@educa.madrid.org

Atención Educativa Brown Melian, M.Yolanda yolanda.brown@educa.madrid.org

Biología y Geología Diez Alcántara, Cristina cdiezalcantara@educa.madrid.org

Refuerzo de Lengua Castellana y Literatura Esteban Ibáñez, Enrique enrique.estebanibanez@educa.madrid.org

Lengua Extranjera (Inglés) García Lamont, Emma egarcialamont@educa.madrid.org

Educación Física García Martínez, Jose Manuel jmgarciamartinez@educa.madrid.org

Música Gutiérrez Muñoz, Gerardo gerardo.gutierrez@educa.madrid.org

Geografía e Historia Marruedo Exposito, Alberto Vicent alberto.marruedo@educa.madrid.org

Francés Martínez Blázquez, Virginia vmartinezblazquez@educa.madrid.org

Matemáticas Mora Foguet, Iván ivan.morafoguet@educa.madrid.org

Refuerzo de Matemáticas Mora Foguet, Iván ivan.morafoguet@educa.madrid.org

Geografía e Historia Neumann Ferrera, Gema gema.neumann@educa.madrid.org

Lengua Extranjera (Inglés Avanzado) Plana Ripollés, M. Jesús maria.plana@educa.madrid.org

Deporte Puente Fernández, Adan adan.puente@educa.madrid.org

Lengua Castellana y Literatura Rello Salcedo, Jorge jrello@educa.madrid.org

Religión (Católica)

Rodríguez Adame, Manuel mrodriguezadame@educa.madrid.org

Dávila, Daniel (SUSTITUTO) danielalejandro.davila@educa.madrid.org


